

Protokół Nr 36/20
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa
w dniu 27 listopada 2020 r.

Zdalne posiedzenie Komisji odbyło się przy pomocy wideokonferencji na platformie Zoom oraz platformy radni.info, pod kierunkiem Przewodniczącej, radnej Elbiety Siwek, w godzinach od 16⁰⁰ do 17⁰⁰. W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji zgodnie z załączonym listem obecności oraz Skarbnik Powiatu Wiesław Miłkowski.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021 rok

Ad.1

Skarbnik Powiatu Wiesław Miłkowski zdefiniował założenia projektu budżetu na 2021 rok.

Przewodnicząca Rady Powiatu Grażyna Kilbach zabrała głos w sprawie dużej kwoty „obci” finansowych na cele oświatowe. Zadała kilka pytań związanych z tym tematem.

Skarbnik Powiatu udzielił odpowiedzi.

Przewodnicząca Rady poprosiła o sporządzenie procentowego zestawienia dotyczącego obciążeń w każdym wydziale i w każdej jednostce zawartych w projekcie budżetu roku 2021 w stosunku do roku 2020 oraz w stosunku do wniosków.

Skarbnik przedstawił swoją opinię na temat ww. zestawienia i ustosunkował się do powyższej sprawy.

Przewodniczący Komisji Budżetowej Robert Kosiński odnosząc się do powyższych wypowiedzi wspominał również o procentowym porównaniu planu wydatków Powiatu Otwockiego projektu budżetu 2021 r. do planu wydatków 2020 r.

Przewodnicząca Rady zapytała, jak wygląda koncepcja planu pomocy dla służby zdrowia na przyszły rok, uwzględniającej czas pandemii.

Skarbnik odpowiedział na powyższe pytanie.

Przewodnicząca Komisji poddała głosowaniu pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2021 rok.

Głosowanie: „za” – 3 osoby, „wstrzymały się” – 3 osoby.

Projekt budżetu Powiatu na rok 2021
został zaopiniowany pozytywnie,
w obecności 6 członków Komisji.

Przewodnicząca Komisji poinformowała o planowanym terminie posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa tj. 15 grudnia br. o godzinie 16.00 w trybie zdalnym.

Na tym posiedzeniu zakończono.

Sporządziła:

Przewodniczyła:

Paulina Przybysz

El bieta Siwek